СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

__22.05.2014г.____№_____51______

О проекте межевания квартала, ограниченного:
улицей Красноказарменной, Красноказарменным проездом,
проездом Завода Серп и Молот, шоссе Энтузиастов,
проектируемым проездом № 137

В соответствии со ст. 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Лефортово, рассмотрев материалы проекта межевания квартала, ограниченного: улицей Красноказарменной, Красноказарменным проездом, проездом Завода Серп и Молот, шоссе Энтузиастов, проектируемым проездом № 137

Совет депутатов решил:

1. Отклонить представленный проект межевания квартала, ограниченного: улицей Красноказарменной, Красноказарменным проездом, проездом Завода Серп и Молот, шоссе Энтузиастов, проектируемым проездом № 137.
2. При доработке проекта разработчикам учесть замечания по актуализации границ и представить информацию по освоению и развитию территории квартала.
3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Юго-восточном административном округе города Москвы.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по перспективам развития, градостроительству и землепользованию Совета депутатов Лефортово (В.Г. Романовский).

Глава муниципального
округа Лефортово                                                                                                П.Д. Филиппов